
تقلید از روی دست میلیاردرها

اگر میخواهید راز موفقیت میلیاردرها را بدانید؛
این ده مطلب را بخوانید!

آیا میلیاردرها از روز اول پولدار و ثروتمند بودند؟ آیا میلیاردرها فقط میخورند و میخوابند؟ آیا
میلیاردرها همیشه موفق بودند؟ آیا میلیاردرها صبح زود از خواب بیدار میشوند و تا آخر شب کار

میکنند؟ آیا میلیاردرها تحصیلات دانشگاهی بالایی دارند؟ برای جواب این سوالها به سراغ خواندن ده
مطلب زیر بروید.

۱۰ تقلب از روی دست کارآفرینان موفق میلیونر
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کارآفرینان خصوصیات و ویژگیهایی دارند که آنها را از دیگر افراد متمایز میسازند، خصوصیاتی که دید آنها را به مسائل متفاوت
میسازد تا با وجود همه خطرات و سختیها همچنان به رویای خود بیاندیشند و در راه رسیدن به آن سخت تلاش کنند.

۱۰ کارآفرین میلیاردر که شکستهای بزرگی را تجربه کردند!

شکست بخشی از کسب و کار است. هستند و بودهاند کارآفرینانی که بدون چشیدن طعم تلخ شکست، به موفقیت دست نیافتهاند. مهم
واکنش فرد در برابر شکست است و این که چه درسی از آن میگیرد.

احتمالا برای میلیونر شدن به جز تلاش به این سه عامل نیاز دارید

چقدر امکان دارد که میلیونر شوید؟ در گزارشی که بهتازگی «ویکتوریا استیلول» برای بلومبرگ تهیه کرده به تحقیقاتی روی بانک فدرال
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رزرو سنتلوئیس پرداخته و نتایج تحلیل خود را منتشر کرده است. او در این تحقیق درباره سه فاکتور بسیار مهم تأکید دارد.

۷ عادت اسرارآمیز میلیونرهای خودساخته!

اگر به آن چیزی تبدیل میشویم که بارها و بارها انجامش میدهیم، عادتهای بد میتوانند ما را ضعیف کنند و "عادتهای ارزشمند"
میتوانند ما را به ثروت برسانند.

چرا ثروتمندترین مرد چین پیش از میلیاردر شدن شادتر بود
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جک ما، بنیانگذار و رئیس اجرایی فروشگاه اینترنتی علی بابا، در سپتامبر سال گذشته پس عرضه عمومی سهام شرکتش، با 25 میلیارد
دلار ثروت به ثروتمندترین مرد چین تبدیل شد. اما...

ثروتمندان درباره خودشان چه فکری میکنند؟
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طرز فکر و رفتار ثروتمندان با بقیه آدمها فرق میکند. ثروتمندان با صفت ثروتمند بودن به دنیا نیامدهاند، بلکه توانستهاند این صفات را
یاد بگیرند. آنها افرادی هستند که رفتارها و تفکرات خود را انتخاب می کنند.

کارآفرینان موفقی که قبلا بیخانمان بودند

شاید کمتر کسی باور کند که تیلور پری، بازیگر و کارگردان معروف قبلا بیخانمان بوده است. اما، واقعیت این است که فهرست
بیخانمانهایی که کارآفرینان موفقی از آب درآمدهاند نسبتا طولانی است.

۱۰ تفاوت افراد طبقه متوسط و افراد ثروتمند

ثروتمندانی که ثروتشان را از راه کسب و کار خود بدست آوردهاند، افرادی هستند که در مقایسه با طبقه متوسط جامعه تفاوتهایی
دارند. این تفاوتها گاه بزرگاند و گاه کوچک و جزیی.
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۵ اصل کلیدی موفقیت حیرتانگیز ایلان ماسک

همه ما ایلان ماسک؛ مدیرعامل شرکت تسلا را میشناسیم. کسی که در مدتی کوتاه خود را بهعنوان یکی از موفقترین انسانهای عصر
مدرن معرفی کرد. وی در حال حاضر در لیست صد ثروتمند ایالات متحده آمریکا قرار دارد. 

کتاب «۹ مرد موفق؛ ۹۰ رمز موفقیت»

این کتاب مجموعهای از آموزههای ۹ نفر از بزرگترین و موفقترین کارآفرینان جهان است. مجموعه این ۹ نفر توانستهاند با کارهایی که در
حوزه فناوری انجام دادهاند، چهره دنیای ما را در قرن بیستم و ابتدای قرن بیست ویکم تغییر دهند.
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